

J.M. Holding ApS

Smedeland 12, 2600 Glostrup

CVR-nr. 20 06 72 09

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2022.

Inge Matzau
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

J.M. Holding ApS
Smedeland 12
2600 Glostrup

CVR-nr.: 20 06 72 09
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Inge Matzau

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Molytex A/S, Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af aktierne i dattervirksomheden Molytex A/S. Koncernens hovedaktivitet består af fremstilling og salg af højteknologiske præcisionskomponenter i plast, fremstillet ved højteknologiske støbeprocesser, mekanisk forarbejdning ud fra halvfabrikata samt markedsføring af plastkonstruktions- og kompositmaterialer, målrettet mod en masseproducerende elektronik- og maskinindustri.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -5.465.674 kr. mod 18.326.793 kr. sidste år.

Ledelsen anser samlet set årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer en øget aktivitet samt en forbedret indtjening i dattervirksomheden Molytex A/S. Indtjeningen i moderselskabet J.M. Holding ApS vil primært afhænge af udviklingen på aktiemarkederne.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2021/22	2020/21
Bruttotab	-173.491	-167.300
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.972.499	-399.001
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.858
Andre finansielle indtægter	4.485.737	25.086.711
Øvrige finansielle omkostninger	-8.576.083	-860.323
Resultat før skat	-6.236.336	23.662.945
1 Skat af årets resultat	770.662	-5.336.152
Årets resultat	-5.465.674	18.326.793
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	0	16.826.793
Disponeret fra overført resultat	-6.965.674	0
Disponeret i alt	-5.465.674	18.326.793

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>85.000</u>	<u>85.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>85.000</u>	<u>85.000</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>22.664.554</u>	<u>24.637.053</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.664.554</u>	<u>24.637.053</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>22.749.554</u>	<u>24.722.053</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	918.105	0
	Tilgodehavende selskabsskat	675.602	0
	Andre tilgodehavender	<u>2.539</u>	<u>4.311</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.596.246</u>	<u>4.311</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>90.898.685</u>	<u>101.672.685</u>
	Værdipapirer i alt	<u>90.898.685</u>	<u>101.672.685</u>
	Likvide beholdninger	<u>649.903</u>	<u>1.093.708</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>93.144.834</u>	<u>102.770.704</u>
	Aktiver i alt	<u>115.894.388</u>	<u>127.492.757</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	114.100.627	121.066.301
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Egenkapital i alt	115.725.627	122.691.301
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	18.700
Hensatte forpligtelser i alt	0	18.700
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	101.107	35.358
Selskabsskat	37.654	4.648.830
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	68.568
Anden gæld	30.000	30.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	168.761	4.782.756
Gældsforpligtelser i alt	168.761	4.782.756
Passiver i alt	115.894.388	127.492.757

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	104.239.507	1.500.000	105.864.507
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.826.794	1.500.000	18.326.794
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	121.066.301	1.500.000	122.691.301
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.965.674	1.500.000	-5.465.674
	125.000	114.100.627	1.500.000	115.725.627

Noter

	2021/22	2020/21	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	5.287.562	
Årets regulering af udskudt skat	-936.805	6.064	
Regulering af tidligere års skat	37.999	-65	
Ej lempelsesberettiget andel af betalt udenlandsk udbytteskat	128.144	42.591	
	-770.662	5.336.152	
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. juli 2021	155.000	155.000	
Kostpris 30. juni 2022	155.000	155.000	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-70.000	-70.000	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-70.000	-70.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	85.000	85.000	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. juli 2021	29.389.028	29.389.028	
Kostpris 30. juni 2022	29.389.028	29.389.028	
Opskrivninger 1. juli 2021	-4.751.975	-3.502.974	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.972.499	-399.001	
Udbytte	0	-850.000	
Opskrivninger 30. juni 2022	-6.724.474	-4.751.975	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	22.664.554	24.637.053	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Molytex A/S, Glostrup	100 %	22.664.554	-1.972.499
		22.664.554	-1.972.499

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Inge Augusta Matzau

Direktør og dirigent

Serienummer: 1690e13d-29d8-421a-b15f-4d2381170c55

IP: 80.63.xxx.xxx

2022-11-09 11:12:27 UTC



Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-11-09 13:28:44 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>